



**Szczecińskie Przedsiębiorstwo
Autobusowe DĄBIE Sp. z o.o.**
ul. A. Struga 10, 70-784 Szczecin
tel. +48 91 464 36 02, tel./fax +48 91 464 35 29
poczta@spad.szczecin.pl • www.spad.szczecin.pl

Szczecin, dnia 27.03.2020 r.

SPAD/ZPU/ 216 /2020

**Platforma elektroniczna
Tablica ogłoszeń w siedzibie
Zamawiającego**

Dotyczy: **wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków oraz modyfikacji SIWZ** w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia sektorowego pn. „Dostawa olejów, smarów i innych produktów eksploatacyjnych dla Szczecińskiego Przedsiębiorstwa Autobusowego „Dąbie” Sp. z o.o. w okresie 24 miesięcy.” Znak sprawy: ZP/S/2/2020.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 25.03.2020 r. otrzymane za pośrednictwem Platformy elektronicznej, Zamawiający wyjaśnia oraz modyfikuje zapisy zgodnie z poniższą treścią:

1. „Czy Zamawiający ma zamiar dokonywać zakupu olejów przekładniowych, typu ATF i hydraulicznych w procedurze zwolnienia od akcyzy ? Dotyczy Część 1 poz. 2, 4, 5 i 6. Czy w ofercie należy przedstawić cenę produktów w ww pozycjach bez akcyzy ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem 12 pkt 7 SIWZ „(...) cena winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia (w tym rabaty, upusty) i uwzględniać cały zakres przedmiotu zamówienia. Proponowana cena zostaje podana przez wykonawcę w wysokości ostatecznej, tak, aby zamawiający nie musiał już dokonywać żadnych obliczeń, przeliczeń itp. działań w celu jej określenia.(...)”

Zamawiający wyjaśnia, że cena brutto podana w ofercie musi obejmować wszystkie koszty wynikające z realizacji zamówienia, w tym w szczególności: koszty transportu, ubezpieczenia, oraz należne podatki (w tym akcyzowy i podatek VAT).

2. „W SIWZ w Opisie przedmiotu Zamówienia Zamawiający określa termin wykonania zamówienia na 2 dni robocze. Tak krótki żądany termin na wykonanie dostawy praktycznie uniemożliwia przystąpienie do postępowania i złożenie oferty Wykonawcom, których siedziba jest w większej odległości od siedziby Zamawiającego, a którzy muszą korzystać w takim przypadku z usługi firm kurierskich. Taki warunek ogranicza konkurencję w składaniu ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji dostawy do 3 dni roboczych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że w związku z wprowadzonymi ograniczeniami wynikającymi z przeciwdziałania skutkom COVID 19 Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia z 2 dni roboczych na 3 dni robocze. W związku z tym wprowadza następującą modyfikację zapisów w SIWZ:

1. W Rozdziale 3. pkt 4 SIWZ zmienia się pkt 4 z dotychczasowego zapisu:

*„4. Termin realizacji poszczególnego zamówienia składanego przez zamawiającego wynosi
2 dni robocze od dnia złożenia zamówienia. Dostawa tylko w dni robocze*

na zapis w brzmieniu:

„4. Termin realizacji poszczególnego zamówienia składanego przez zamawiającego wynosi **3 dni robocze** od dnia złożenia zamówienia. Dostawa tylko w dni robocze w godzinach 7:00-13:00 do magazynu przy ul. A. Struga 10 w Szczecinie, w opakowaniach oryginalnie zabezpieczonych/zapłombowanych.”

2. W §2 ust. 2 Załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór umowy zmienia się ust. 2 z dotychczasowego brzmienia:

2. Termin realizacji poszczególnego zamówienia będzie wynosił **2 dni robocze** od chwili złożenia zamówienia (**dostawa do magazynu tylko w dni robocze w godzinach 7⁰⁰ - 13⁰⁰**).

na zapis w brzmieniu:

2. Termin realizacji poszczególnego zamówienia będzie wynosił **3 dni robocze** od chwili złożenia zamówienia (**dostawa do magazynu tylko w dni robocze w godzinach 7⁰⁰ - 13⁰⁰**).

PREZES ZARZĄDU

Włodzimierz Soltysiak

.....
Kierownik Zamawiającego